
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/… (…) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról  

és a közösségi együttélés egyéb alapvető szabályairól szóló  

16/2015. (X. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítő: PH Településfejlesztési Osztály 

 

 

Ózd, 2023. március 30. 



 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/… (III.30.) önkormányzati rendelete  

a közterületek használatáról és a közösségi együttélés egyéb alapvető szabályairól szóló 

16/2015. (X. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében és 143. § (4) bekezdés d) 

pontjában, a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 49. § (3) 

bekezdés b) pontjában, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés c) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) 

bekezdésében, valamint az 51.§ (5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 2/2018. (III.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 1.2.1. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi és Rendészeti Bizottság, valamint az 5. melléklet 

2.2.7. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek használatáról és a közösségi együttélés egyéb alapvető szabályairól szóló 

16/2015.(X.30.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében és 143. § (4) bekezdés d) 

pontjában, a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 49. § (3) 

bekezdés b) pontjában, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés c) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) 

bekezdésében, valamint az 51.§ (5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 2/2018. (III.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 1.2.1. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi és Rendészeti Bizottság, valamint az 5. melléklet 

2.2.7. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Dr. Almási Csaba Janiczak Dávid  

 jegyző polgármester 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-41-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-41-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-2-SP-1099
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-41-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-41-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-2-SP-1099


 

 

Indokolás 

Általános indokolás 

A közterületek használatáról és a közösségi együttélés egyéb alapvető szabályairól szóló 

16/2015.(X.30.) önkormányzati rendelet szabályozza a közterületek elnevezésének rendjét, 

ugyanakkor az erre vonatkozó rendelkezést a rendelet bevezető részében szerepeltetni kell, 

ezért szükséges a módosítás. 

Részletes indokolás 

1.§-hoz 

A rendelet bevezető részének pontosítását tartalmazza. 

2.§-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 



 

 

TÁJÉKOZTATÁS ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATRÓL 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján 

1. Az önkormányzati rendelet-tervezet címe: 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/....(...) önkormányzati rendelete a 

közterületek használatáról és a közösségi együttélés egyéb alapvető szabályairól szóló 

16/2015. (X. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

2. A képviselő-testületi ülés időpontja: 

2023. március 30. 

3. Társadalmi hatások  

A rendelet-tervezet elfogadása révén konkretizálásra kerül a közterületek elnevezésének 

rendjére vonatkozó jogszabályi felhatalmazás.  

4. Gazdasági hatások 

A rendelet-tervezet elfogadásának nincs gazdasági hatása.  

5. Költségvetési hatások 

A rendelet-tervezet elfogadásának költségvetési hatása nincs. 

6. Környezeti következmények 

A rendelet-tervezet elfogadásának nincs környezeti következménye. 

7. Egészségi következmények 

A rendelet-tervezet elfogadásának nincs egészségi következménye. 

8. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet-tervezet elfogadásának nincs adminisztratív hatása. 

9. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

A rendelet-tervezet elfogadása révén az Önkormányzat eleget tesz a bevezető rész 

pontosítására vonatkozó jelzésnek, így erősödik a jogbiztonság.  

10. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételei 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

adottak. 


